【本件担当】

琉球大学工学部学務係

電 話 ：098-895-8583

e-mail: kggakmu@acs.u-ryukyu.ac.jp

令和６年１月１５日

琉球大学工学部

第３年次特別編入学試験 受験希望者  各位

琉球大学工学部

令和７年度入学者選抜に係る日程変更について（予告）

令和７年度（令和６年度実施）琉球大学工学部第３年次特別編入学試験における試験期日

を下記のとおりとする。

記

学部・学科
入学試験

の名称

令和６年度

(現行)

令和７年度

（変更後)

工学部工学科
第３年次特別

編入学試験

【試験期日】

９月上旬に実施

（令和５年９月１日（金）実施）

【試験期日】

７月上旬に実施

（令和６年７月上旬に実施）

  ※試験期日の変更に伴い、出願期間等についても変更があります。